K1663
Magnetband inkremental kodierter Maßstab, 5 mm Pollänge
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Artikelbeschreibung/Produktabbildungen
Beschreibung
Werkstoff:
Magnetband magnetisiertes Kunststoffband.
Trägerband Stahl.

1) Abdeckband A = 0,176 mm
2) Magnetband M = 1,0 mm
3) Trägerband T = 0,3 mm
4) Klebeband K = 0,1 mm
5) Erforderliche Bandlänge = Messweg + L + 2 x B
6) Messweg
Zeichnungen
Artikelübersicht
K1663
Magnetband inkremental kodierter Maßstab, 5 mm Pollänge
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Artikelübersicht
Magnetband inkremental kodierter Maßstab, 5 mm Pollänge
Bestellnummer B1 L Genauigkeit
mm
K1663.010X1000 10 1000 0,1
K1663.010X2000 10 2000 0,1
K1663.010X3000 10 3000 0,1
K1663.010X4000 10 4000 0,1
K1663.010X5000 10 5000 0,1
K1663.010X6000 10 6000 0,1
K1663.010X7000 10 7000 0,1
K1663.010X8000 10 8000 0,1
K1663.010X9000 10 9000 0,1
K1663.010X10000 10 10000 0,1